Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

29.03.2022 г.                                                                                                                №109-од

с. Алтай

О проведении диагностики

профессиональных компетенций педагогов

В соответствии со Среднесрочной программой развития МКОУ Алтайская

СОШ на 2022год, в рамках «дорожной карты» Антирисковой программы

«Успешный учитель», в целях определения профессиональных затруднений

педагогов, приказываю:

1. Организовать и провести диагностику профессиональных компетенций

педагогов МКОУ Алтайская СОШ в период с 01.04.2022 по 10.04.2022г.

2. Заместителя директора – Сороченко С.В.(д.Кама), методиста – Петрову А.В.

(с.Алтай):

2.1. назначить организаторами  диагностики профессиональных компетенций

педагогов;

2.2. обеспечить методическое, информационное сопровождение проведения

диагностики профессиональных компетенций педагогов;

2.3. предоставить  анализ полученных результатов до 13.04.2022г.

заместителю директора – Росиной О.А.

3. Заместителю директора – Росиной О.А.:

3.1. организовать методическую помощь педагогам, имеющим

профессиональные затруднения;

3.2. предоставить сводный анализ результатов диагностики
профессиональных компетенций педагогов на методическом совете.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             О.С.Чернобровина

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО Дата ознакомления Подпись

1. Росина О.А.

2. Сороченко С.В.

3. Слинкина А.С.

4. Кашкарова И.С.

5. Бутова Н.В.

6. Ушакова А.П.

7. Усова С.В.

8. Петрова А.В.

9. Чукомина О.В.

10. Кашкарова В.Н.

11. Мошкин А.А.

12. Габбасова З.Н.

13. Бутов А.С.

14. Барькова А.В.

15. Медведь А.С.

16. Романова Т.А.

17. Медвиги Т.А.